
UCHWAŁA NR XVI/168/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Iławie na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm/ 
oraz § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy /Dz.Urz.Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji :

1) Rewizyjnej na 2020 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2020 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Problematyki Społecznej na 2020 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2020 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Strona 1 z 1



 

 
 
 
 
 
 

                                                                          
 
 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej  

na rok 2020 
 
 

Tematyka 

STYCZEŃ 
1. Kontrola funkcjonowania i wydatków Wydziału Organizacyjnego 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

LUTY 
1. Wydział Zarządzania Kryzysowego- kontrola wydatków za 2019 r., weryfikacja zaleceń 

pokontrolnych z posiedzenia komisji rewizyjnej w 2019r. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

MARZEC 
1. Działania sprawdzające mające na celu opracowanie wniosków do oceny pracy Burmistrza Miasta 

w sprawie absolutorium za wykonanie budżetu za 2019 rok 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

KWIECIEŃ 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2019 rok wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

MAJ 
1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku w sprawie 

absolutorium. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

CZERWIEC 
1. Kontrola  realizacji zadań Pełnomocnika Burmistrza  ds Profilaktyki   i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, kontrola wydatków za 2019 r oraz I-V 2020r 
2. Kontrola funkcjonowania Wydziału Spraw Obywatelskich  
3. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
4. Sprawy bieżące 

LIPIEC   Przerwa urlopowa 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/168/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Strona 1 z 2



 

SIERPIEŃ 
1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Planowania Inwestycji  i Monitoringu. 
2. Kontrola wydatków i działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej  za 2018-2019r oraz I-VII 2020r. 
3. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
4. Sprawy bieżące 

WRZESIEŃ 
1. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym przez ITBS, kontrola wydatków za 2019r oraz I-

VIII 2020r. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

PAŹDZIERNIK 
1. Kontrola funkcjonowania i wydatków za 2019r oraz I-IX  2020r wybranej szkoły podstawowej  
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

LISTOPAD 
1. Kontrola funkcjonowania i wydatków za 2019r oraz I-X  2020r wybranego przedszkola 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

GRUDZIEŃ 
1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2020 rok oraz opracowanie planu pracy na 2021 

rok. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 

Uwaga: w sytuacjach uzasadnionych komisja  ma prawo zmiany kolejności kontrolowanych tematów 

 

 

Strona 2 z 2



 

 

 
 
 
 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

na rok 2020 

  

STYCZEŃ 
1. Omówienie inwestycji aktualnie realizowanych w mieście, jak i inwestycji nowych,  
przewidzianych do realizacji w 2020 roku, ich zakres rzeczowy i finansowy jak i źródła 
ich finansowania  oraz   zasady przeprowadzania  przetargów na świadczenie usług w 
zakresie remontów jak i  inwestycji dotyczących ulic  miejskich. 
2.  Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące 
 

 
Burmistrz Miasta 
Kier. Wydz. PIM 
 

LUTY 
1.Kierunki promocji miasta- wizja Burmistrza oraz plany na 2020 rok  
2. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2019 roku                                             

w należnościach podatkowych i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu   
Miasta Iławy. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
       4. Sprawy bieżące.                   

 

 
Wydz. KS, Burmistrz  
Burmistrz, Skarbnik  

MARZEC 
1. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie –analiza sytuacji finansowej za 2019 rok                           

z porównaniem z 2018 rokiem oraz plany na 2020 r. 
2. Wyniki działań antysmogowych prowadzonych w mieście Iława w sezonie 

grzewczym 2019/2020. 
3.    Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4.    Sprawy bieżące 
 

 
 Prezes ZKM 
 
Burmistrz, Insp.ds. 
Ochrony Środowiska 

KWIECIEŃ 
1. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. – prezentacja spółki, analiza sytuacji finansowej za 

2019 rok z porównaniem z 2018 rokiem oraz plany na 2020 
2. Realizacja uzgodnień umowy prywatyzacyjnej zawartej pomiędzy miastem a 

Energetyką Cieplną na podstawie wyników przeprowadzonego audytu (M. Zdrojewska, 
członek RN do końca 2016 roku) 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 
 

  
Prezes IW 
 
Przedstawiciel EC 

MAJ 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 rok 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 
 

 
Burmistrz, Skarbnik 

CZERWIEC 
1. ITBS-ZGL Sp. z o.o.-  analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy 

oraz sytuacji finansowej spółki; za 2019r, I kwartał 2020 roku  i zamierzenia dalsze 

 
Prezes ITBS ZGL 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/168/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Strona 1 z 2



 

spółki na 2020 rok. Działania obecne oraz inne propozycje rozwiązań 
zmierzających do zmniejszenia zaległości finansowych z tytułu opłat za gminne 
lokale mieszkalne. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 
 

LIPIEC   Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 
1. Informacja na temat wpływów do budżetu z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa wieczystego użytkowania nieruchomości - prezentacja i 
zamierzenia. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  
3. Sprawy bieżące 
 

 
 Kier. UMK 

WRZESIEŃ 
1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 roku. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 
 

 
Burmistrz, Skarbnik 

PAŹDZIERNIK 
1. Informacja na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych 

(MOPS, ICK, MBP, ICSTiR) pod kątem wykorzystania środków z budżetu miasta 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  
3. Sprawy bieżące 
 

 
Dyr. MOPS 
Dyr. ICK 
Dyr. BM 
Dyr. ICSTiR 

LISTOPAD 
1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030 oraz projektu 

budżetu miasta na 2021 rok – wypracowanie opinii i wniosków Komisji 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 
 

 
Burmistrz, Skarbnik 

GRUDZIEŃ 
1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030 oraz projektu 

budżetu miasta na 2021 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i 
zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej  

2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2021 rok 
3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2020 rok 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej  
5. Sprawy bieżące 

 

 
Burmistrz, Skarbnik  

 
Uwaga: Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb, w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania 
posiedzenia wyjazdowego  

 

Strona 2 z 2



 

 

Plan Pracy 

Komisji Problematyki Społecznej 

na rok 2020 

 

Tematyka Opracowujący 
materiał 

STYCZEŃ 
 

1. Realizacja działań promocyjnych na rzecz Miasta Iława na rok 2020 
(założenia, działania, formy). 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 
 
1. Dyrektor ICK. 
ICSTiR, Kierownik 
Wydziału KS 

LUTY 
1. Prezentacja i wizualizacja multimedialna inwestycji miejskich w tym 

będących w realizacji i planowanych na najbliższe lata. 
2. Stan bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w oparciu o rok 2019. Bez-

pieczeństwo na drogach - działania prewencyjne, stop pijanym kie-
rowcom, monitoring. 

3. Informacja o stanie technicznym ulic, chodników, dróg rowerowych 
oraz oświetlenia. Prezentacja harmonogramu prac związanych z re-
montami dróg miejskich (głównie osiedlowych, wewnętrznych).  

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

 
1.Burmistrz Miasta 
2.Komendant KPP 
IŁAWA 
3. Kierownik UMK 

MARZEC 
1. Prezentacja imprez kulturalno- oświatowych i sportowych organizowa-

nych przez ICK i ICSTiR, BM w roku 2020. Współpraca z organiza-
cjami pozarządowymi, grupami nieformalnymi (zespołami muzyczny-
mi, grupami artystycznymi). Promocja wydarzeń kulturalnych (zakres, 
formy promocji, koszty z promocją związane). Zabezpieczenia imprez 
masowych organizowanych przez ICK i ICSTiR w Iławie. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 
1. Dyrektor ICK I 
Dyrektor ICSTiR, 
Dyrektor BIBLIO-
TEKI MIEJSKIEJ 

KWIECIEŃ 
1. Funkcjonowanie transportu publicznego w Iławie - raport bieżący oraz 

problemy i nowe rozwiązania. Podsumowanie akcji „ Zima 2019/2020” 
2. Prezentacja działalności  iiławskich organizacji pozarządowych (kultu-

ra, sport, problematyka społeczna i obywatelska).  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

 
1.Prezes ZKM 
2. Burmistrz Miasta 
Iława, Prezesi Sto-
warzyszeń 
 
    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/168/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Strona 1 z 3



 

MAJ 
1. Informacja w sprawie przygotowania miasta do sezonu letniego w tym 

stan bezpieczeństwa w sezonie żeglarskim na Jezioraku, stan kąpie-
lisk miejskich przed sezonem letnim. Podsumowanie sezonu letniego 
na akwenach wodnych w oparciu o rok 2019 roku, założenia na że-
glarski sezon letni w 2020 roku. 

2. Lustracja plaży miejskiej i miejskich placów zabaw dla dzieci. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

 
1. Przedstawiciel 

WOPR, 
Komendant 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Iławie. 

2. Dyrektor IC-
STiR, Kierownik 
UMK 

CZERWIEC 
1. Ochrona zdrowia mieszkańców- koordynacja i funkcjonowanie Pod-

stawowej Opieki Zdrowotnej w Iławie, problemy, nowe rozwiązania i 
oczekiwania lekarzy rodzinnych od lokalnych samorządów. Miejski In-
formator Zdrowia dla mieszkańców Iławy, celowość i potrzeba funkcjo-
nowania - kierownicy miejskich przychodni POZ 

2. Przegląd oznakowania drogowego w Iławie.  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

 
1.Przedstawiciele 
miejskich przy-
chodni POZ 
2. Kierownik UMK 
  

LIPIEC   Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 
1. Przemoc w rodzinie - działania prewencyjne, przeciwdziałanie. Pomoc 

i raport ilości rodzin gdzie występuje przemoc w rodzinie. 
2. Funkcjonowanie dzieci w przedszkolach, bieżące problemy placówek 

w oparciu o dane z  wrzesień 2019 / czerwiec 2020.  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące. 

 
1.Dyrektor MOPS 
2. Dyrektorzy Miej-
skich Przedszkoli.  

WRZESIEŃ 
1. Funkcjonowanie i działalność OSP Iława. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 
1.Prezes OSP Iła-
wa 

PAŹDZIERNIK 
1. Bezpieczeństwo dzieci w szkołach i w obrębie szkół w związku z roz-

poczęciem roku szkolnego. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 
1.Dyrektor MZOSiP 

LISTOPAD 
1. Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałanie zachowaniom ryzykownym 

w oparciu o działania realizowane przez OPPUiPR. 
2. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021- 2029 oraz pro-

jektu budżetu miasta na 2021 rok- wypracowanie opinii oraz wniosków 
mieszkańców  

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

 
1.Kierownik OPPU-
iPR 
2. Burmistrz Miasta 
Iława, Skarbnik 

Strona 2 z 3



 

GRUDZIEŃ 
1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 rok 
2. Plan Pracy na 2021 rok.  
3. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029 

oraz projektu budżetu miasta na 2021 rok z uwzględnieniem autopo-
prawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miej-
skiej. 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
5. Sprawy bieżące.  

 

 
 

 

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Strona 3 z 3



 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY 
SPORTU I TURYSTYKI NA 2020 ROK 

STYCZEŃ  1.Remonty i inwestycje podejmowane w   placówkach 
oświatowych. 

 2.Spotkanie z przedstawicielem Chóru Camerata.  
 3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące.  
 

Dyrektor MZOSiP, 
 

LUTY 1. Kalendarz imprez kulturalnych w 2020 roku w tych obchody 
715- lecia istnienia Miasta. 

2.Informacje o przyznanych stypendiach i nagrodach za 
szczególne osiągnięcia sportowe w 2019 roku. 

3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące.  

Dyrektor ICK 
 
 
Dyrektor ICSTiR 

MARZEC 1. Podsumowanie przebiegu zajęć w okresie ferii 
organizowanych przez ICK i ICSTiR.  
2.Spotkanie z przedstawicielem klubu Zryw Volley. 
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące.  

Dyrektor ICK, Dyrektor 
ICSTiR 
Mieczysław Pietroczuk  

KWIECIEŃ 1.Wizytacja w obiektach oświatowych zapoznanie się ze stanem 
technicznym, inwestycje, remonty, potrzeby. 
2.Młodzieżowa Rada Miasta – działania w 2019 roku – plan na 
rok 2020.  
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące. 
 

 
 
 
Opiekun MRM 

MAJ  1.Omówienie projektów arkuszy organizacyjnych szkół i 
przedszkoli na rok szkolny 2020/2021  
2. Analiza działalności Biblioteki Miejskiej – wizyta studyjna. 
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące  

Dyrektor MZOSiP, 

CZERWIEC 1. Spotkanie z przedstawicielem Iławskiego Klubu Karate 
Kyokushin. 
2. Stan zdrowia dzieci i młodzieży szkolnej-  oraz poziomu 
rozwoju fizycznego  na podstawie wagi i wysokości ciała w 
odpowiednim wieku – dane od pielęgniarek szkolnych.   
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące.  

Tomasz Gąska  
 

Dyrektor MZOSiP, 

LIPIEC PRZERWA  WAKACYJNA  

SIERPIEŃ  1. Wyniki egzaminów ósmoklasistów w roku szkolnym 
2019/2020. 
2.Zrealizowane działania Wydziału Komunikacji Społecznej w 
pierwszym półroczu 2020 roku. 
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące.  

Dyrektor MZOSiP, 
Kierownik Wydziału KS 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/168/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Strona 1 z 2



 
Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb 
oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

WRZESIEŃ  1. Klasy sportowe w szkołach podstawowych – zasady 
organizacji i finansowanie. 
2. Spotkanie z przedstawicielem Fundacji IZAR. 
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące  

Dyrektor MZOSiP, 
Izabela Pyrzowska  

PAŹDZIERNIK  1. Zespoły artystyczne w Iławie.  
2.  Spotkanie z przedstawicielem UKS Mały Jeziorak.  
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
4.Sprawy bieżące. 

Dyrektor ICK 
Tomasz Zakierski 

LISTOPAD  1.Bieżące utrzymanie obiektów sportowych finansowanych 
przez samorząd miejski za I półrocze 2020 (basen, stadion, 
boiska „Orlik”, baza wioślarska, lodowisko). 
2.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
3.Sprawy bieżące.  

Dyrektor ICSTiR 

GRUDZIEŃ  1.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 rok 
2.Plan Pracy na 2021 rok.  
3.Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2018-2029 oraz projektu budżetu miasta na 2021 rok z 
uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 
wniosków Komisji Rady Miejskiej. 
4.Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.  
5.Sprawy bieżące.  
 

  

Strona 2 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z  § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy
Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji zatwierdzanych
przez Radę która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je przyjąć w formie
uchwały.

Strona 1 z 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




